- Di avere, prima della formulazione dell'offerta, controllato l'importo a base d'asta e fatto i 
necessari sopralluoghi sui luoghi di esecuzione del servizio. 

E SI OBBLIGA 

con la presente a presentare l'offerta economica per la procedura aperta di cui all'oggetto 
comportante un canone ANNUALE a base d'asta di € 3.500,00= (diconsi Euro 
tremilacinquecento/00). 

OFFERTA 

Canone annuale offerto.......................................................................... (in cifre) 

Canone annuale offerto.......................................................................... (in lettere)